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Neglespretten 

Tradisjon tro startet vi året med Neglespretten, som også i 2024 ble en stor suksess med 17 

deltakere. Det var en nydelig, men kald opplevelse, så det var godt at tradisjonen med varm 

suppe ble holdt i hevd. 

En Travel vår 

Våren ble travel for våre Optimist-seilere. Etter to runder av årets NorgesCup er 

kvalifiseringen til internasjonale mesterskap avsluttet. Resultatet er imponerende: Vi har 

seilere i alle de tre internasjonale mesterskapene. 

• Vita Storm Oehme og Casper Opstvedt kvalifiserte seg til verdensmesterskapet i 

Argentina. 

• Sjur Øren Heggernes kvalifiserte seg til europamesterskapet i Italia. 



• Endre Bøthun Havnen og Sofus Kongshavn Frønsdal kvalifiserte seg til JuniorNordic 

i Danmark. 

Dette vitner om ferdighetene og dedikasjonen til våre seilere og deres trener, Tobias 

Birkeland. Hans målrettede trening og evne til å skape idrettsglede gjennom vinteren har vært 

avgjørende for utviklingen av seilerne. Det mest gledelige er at denne gjengen har funnet 

vennskap og en felles lidenskap for seiling helt siden de startet som rekrutter i Åsane 

Seilforening. Vårt mål er å fortsette å fremme idrettsglede i et inkluderende og sosialt miljø, 

og skape seilere som forblir aktive gjennom hele livet. 

WASZP 

SailGP Inspire Racing er en del av SailGPs initiativ for å fremme inkludering og utdanning 

innen seilsport. I årets storfinale i San Francisco fikk unge seilere fra hele verden muligheten 

til å konkurrere parallelt med verdens beste profesjonelle seilere. 

Vår egen Pia Tveita representerte Norge med glans. Etter fjorårets kvalifisering under SailGP 

Inspire i Cádiz, Spania, sikret hun seg en plass i storfinalen i San Francisco. Konkurransen 

var enda hardere enn i Cádiz, med vinnerne fra kvalifiseringsrundene verden over samlet til 

dyst. Varierende forhold, utfordrende sjø og skarp konkurranse gjorde det til en krevende vei 

mot mål. Kampen om seieren ble ikke avgjort før de siste metrene i den siste av totalt 20 

seilaser. Pia seilte utrolig bra og endte kun ett poeng bak vinneren. 

VM i Soling på Hankø 

Jesper Jacobsson, Espen og Sølve Korsnes fra Åsane seilte i en lånt båt og deltok i en for dem 

ukjent båtklasse. Til tross for mange utfordringer, inkludert konkurranse mot erfarne seilere 

fra hele verden, tok de utfordringen på strak arm og viste en imponerende "can-do"-holdning. 

Lag Cup 

2024 er året der jollegruppen til Åsane Seilforening virkelig markerer seg i seil-Norge. Ikke 

bare har vi seilere som har kvalifisert seg til Nordisk-, Europeisk- og Verdensmesterskap, 

men vi har også samlet en rekke sterke individuelle prestasjoner, medaljer i enkeltregattaer og 

sammenlagtseire i NorgesCup. Og de avsluttet regatta sesongen i Norge med lag cupen. Her 

konkurrerte 13 lag om de gjeveste prisene – og Åsane tok den aller gjeveste! Dette 

kvalifiserer oss til årets LagCup i Berlin. 

Ungdomsliga 

I årets Ungdomsliga har vi inngått et spennende samarbeid med Askøy Seilforening. Dette gir 

våre unge seilere en fantastisk mulighet til å trene sammen med Askøy-seilere, noe som 

styrker både lagånd og ferdigheter på vannet. En stor fordel med samarbeidet er at vi får låne 

Askøys båt under treningene. 

Det andre av to arrangementer i Ungdomsligaen ble avholdt 21.–22. september på 

Lillehammer, hvor vær og vind skapte perfekte forhold for spennende seiling. Åsane og 

Askøy stilte med et felles lag, og seilerne viste styrken i samarbeid på tvers av foreningene. 



Helgens høydepunkt kom da laget sikret en flott 3. plass i en av seilasene – en prestasjon som 

viser at de bygger et sterkt og sammensveiset lag. 

Byfjordtrimmen 

Det er ikke bare jolleseilerne som har vært aktive gjennom året. I tråd med tradisjonen har vi 

arrangert Byfjordtrimmen. Deltakelsen har variert, men alt i alt har arrangementet vært en 

stor suksess. I år har vi også samarbeidet med Nordhordland Seilforening enkelte onsdager, 

noe som har styrket fellesskapet ytterligere. 

Seilerhytten 

Det har ikke bare skjedd ting på sjøen. Vi har sakte, men sikkert startet restaureringen av 

seilerhytten, med støtte fra Bergen kommune. Dette prosjektet vil gi oss et bedre 

samlingssted for fremtidige generasjoner av seilere. 

 


